CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraQems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 078/2020

Sarandi, 14 de Maio de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após
o deferimento pelA Presidência, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito e a Secretaria de Trânsito, que providencie a mudança de local, das placas de
sinalização contendo denominação, das Avenidas: Londrina, Belo Horizonte e Montreal,
pois como essas avenidas possuem sentido único, fica dificil a visualização das mesmas
pelos motoristas ao transitar pela via, sendo necessário que a mudança ocorra para a
esquina contrária onde se encontram instaladas.

Atenciosamente, Vereador José Aparecido da Silva "Nito".

Plenário Adércio Marques da Silva.

JOSÉ AP‘ 	A LVA "NITO"
Vereado -Autor

/ ver.nito@ ms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAM I AÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 078/2020 DATA DE AP ENTAÇÃO: . 4á5.2920

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORD N 	A 	ii:: 18.05.2020

ENDEREÇADO: 	AO

MUNICIPAL.

SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHA
N055 	020/•

A A ' gÉS DO OFÍCIO

- 	e 	. 	'à 	I /4.•

OBS.
/

VISTO PR
/

D 	TE:

`,.